17.​ Legalización de Inscripciones 

La legalización de las inscripciones se realizará al momento de recibir las acreditaciones. 

Nota: Los pagos de inscripciones NO son sujeto de reembolso, NI transferibles. 

18.​ Pagos (FEE) 

La tarifa de la inscripción tiene un valor de ciento cuarenta mil pesos colombianos 

($140.000m/cte) por atleta, entrenadores, área médica o delegados; para los integrantes de 

las delegaciones extranjeras el costo de participación en este evento es de 50 USD por 

participante el cual cubre solamente el derecho a participar en el evento. (Solo se recibirán